新 潟 市 報 道 資 料

令和６年４月１１日

 報 道 各 位

新潟市文化政策課

浪曲師 玉川太福氏の市長表敬訪問について（お知らせ）

 新潟市東区出身の浪曲師・玉川太福（たまがわ だいふく）氏が５月１１日（土）

にりゅーとぴあ・劇場で開催される「ＴＨＥ ＳＰＥＥＣＨ（ザ・スピーチ）」のＰＲ

のため市長を表敬訪問されますのでお知らせします。

 つきましては、取材・広報にご協力くださるようお願い申し上げます。

 ◇表敬訪問日時  令和６年４月１５日（月）午前１１時３０分から

 ◇会    場  新潟市役所 秘書課 市長応接室（本館３階）

 ◇訪  問  者  浪曲師

           玉川 太福（たまがわ だいふく）氏 新潟市東区出身

          カンパニーイースト

           堀越 信二（ほりこし しんじ）氏

＜参考＞

 「ＴＨＥ ＳＰＥＥＣＨ（ザ・スピーチ）」

  第１部 浪曲「天保水滸伝」

  第２部 オペラ「ＴＨＥ ＳＰＥＥＣＨ（ザ・スピーチ）

   会  場 りゅーとぴあ（新潟市民芸術文化会館）劇場

日  時 令和６年５月１１日（土） １３：００開場 １３：３０開演

   主  催 新潟日報社

   企画制作 カンパニーイースト

問い合わせ先

新潟市文化スポーツ部文化政策課

担当 梨本

電話 025-226-2565（直通）

E-mail bunka@city.niigata.lg.jp